АДМИНИСТРАЦИЯ 	ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023                                                                                                          № 10

[bookmark: _GoBack]д.Паска

О внесении изменений в постановление администрации Паскинского сельского поселения от 02.11.2022 № 43 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со ст.22, 43 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение» от 20.11.2014№5/5, с перечнем поручений Президента Российской Федерации по вопросам реализации государственной программы РФ « Национальная система пространственных данных» от 11.08.2022 № Пр-1424, в целях улучшения работы по внесению ЕГРН сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон, администрация Паскинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу управления муниципальным имуществом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в 2023 году и плановом периоде 2024-2025годах, утвержденное постановлением администрации 02.11.2022№43 следующие изменения:
1.1 в Паспорте программы объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	Бюджет Паскинского сельского поселения Кильмезского района:
Всего-13,5 тыс. рублей, в том числе из местного бюджета:
2023 год-13,5тыс. рублей;
2024 год-0,0 тыс. рублей;
2025 год- 0,0 тыс. рублей.

1.2 Раздел 1 «Актуальность проблемы управления муниципальной собственностью» дополнить абзацем следующего содержания:
    «В 2023 году планируется проведение работ по подготовке сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон».
1.3 П.2 приложения №2 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Затраты на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2023 год составляют 13,5 тыс. рублей»

      2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сети интернет.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского сельского поселения                                         Н.Ф.Салихов